
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/32/11    Szczecin, dnia 12 września 2011 r. 
 
 
 
 
  

  
 

 

dotyczy :  Post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Bie żącą obsług ę Informacji 
Przestrzennej SIP dla UMS w 2011 roku, Nr sprawy: P O- II – 370/ZZP-3/32/11. 

 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęła jedna 
oferta: 
           CORIOLIS  PRO sc, Plac  Batorego  4, 70-207 SZCZECI N;  
          za kwot ę brutto 114 390,00 zł. 
   
Po dokonaniu badania i oceny złożonej oferty, dokonano jej wyboru i Komisja postanowiła 
udzielić niniejsze zamówienie  CORIOLIS  PRO sc, Plac  Batorego  4,  
70-207 SZCZECIN; za kwotę brutto 114 390,00 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr113,poz.759, ze zmianami). 

Zamawiający informuje, że jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego została złożona tylko jedna oferta, można podpisać umowę przed upływem 
terminu, o którym mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

 

                                                                                 PODPISAŁ 

                                                        Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 

                                                                           Andrzej Borowiec 


